EDITAL 001/2015 — CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO

RESERVA - RETIFICAGAO DO RESULTADO FINAL DOS EMPREGOS PUBLICOS 012- ANALISTA CONTABIL E

063- FISCAL

012 - ANALISTA CONTABIL

INSCRICAO
105909
161698
182445
152741
069961
095700
131885
172465
202074
129439
161393
098145
191197
105881
078953
097263
173237
081639
186702
059576
171752
202700
084027
197755
103663
071232
064553
168671
062605
151075
177706
134453
110467
088249
145030
193127
192893
179612
119191
189248
092078
179368
195129
180375
110973
145059
139599
189585
141110
118153
132268
074448

NOME

JOSIELY LEAL LUZ SOUSA

CLAUDINEI ESTEVAO DE SOUZA
ROBERVAL NARDES MAGUIM
MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS
PAULO MARINO CUNHA

RILDO ANCIGAN DE SIQUEIRA

JOAO LUIZ DE OLIVEIRA PASSOS

ANA MARIA DINIZ SANTIAGO
SINOMAR AUGUSTO DO NASCIMENTO
RENAN AZEREDO FRAUCHE

PATRICIA PEREIRA GIANNINI

SELMA FRESCHI

ERIKA APARECIDA SIQUEIRA NANCI
DAVI DE PAULA SILVA

TIAGO RODRIGUES MATIAS

CRISTINA MAYUMI FUKUMOTO
VANESSA PROCOPIO FERREIRA

FABIO RHIDEKI ASATO
ROBERTO LUIZ LOZARGO

CLEIDE RANGEL DE AGUIAR

PAULO ROBERTO MENDONCA DE ALMEIDA
ELIZA IANCZKOVSKI

LUCAS MENDES DE SOUZA

CAROLINA RESENDE TADIM

ANNY KELLY ALVES NASCIMENTO
ERICA MONTEIRO BUGNI

MARIA SIMONE LEAL ROCHA
JESSICA SILVA DE SOUZA

JOSE ARY GARCIA DE LIMA

REGINA MUKAI

LUCAS DANTAS DE SOUSA

GILDA MARIA DA COSTA

JOYCE BELTRAN DA COSTA
WALDEMIR CARLOS DE LIMA
JOCILENE SOUZA

PATRICIA MENCHON FELCAR

REGINA NOBREGA PASSOS

VIVIANE VIEIRA MATIAS

CARLA STOLL MONACO DE CAMARGO
FERNANDA PAULA DE CASTRO
DERIANE SANTOS DE JESUS

MARCEL AUGUSTO ZANITI
WASHINGTON RAMOS PALMEIRA
HELCIO BUGLIA

MONICA BATISTA DA HORA DELGADO
VERIDIANA ALVES

LUCIANA CAVALCANTE ALVES DE BRITO
THAIS APARECIDA RODRIGUES SILVA SANTOS
JULIANA GOMES DE ALMEIDA
LEANDRO ALONSO DA CRUZ

JOSE ADAILTON DE ANDRADE
ADRIANA SOUSA MENESES MESSIAS

DOCUMENTO
00000466423949
00000248906306
00000272948366
00000242823907
00000110754682
00000005377096
00000132713251
00000019833922
00000290337525
00000487448832
00000215008273
00000281255660
00000302242594
00000335435245
00000411420082
00000349646776
00000430240454
00000477406877
00000278914895
00000164068697
00000334864501
00000541385483
00000406737332
00000440739214
00000295827221
00000479031721
00000472699465
00000388836283
0000011827966X
00000299395170
00000423051337
00000495979168
00000465347290
00000162291863
00000227140242
00000221538458
0000028073945X
0000027463594X
00000299199459
00000322494102
00000534641313
00000437416604
00000465825746
0000015383934X
00000222715819
00000284485470
00000422254769
00000602628738
00000472454821
00000370671946
00000376928980
00000304530360

cODIGO
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012

NOTA_FINAL
92,00
90,00
80,00
80,00
76,00
74,00
72,00
72,00
70,00
70,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00

CLASSIFICACAO
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INSCRIGAO
116435
195495
055757
071117
070450
152019
129264
196667
087798
090223
192734
201054
197435
145272

NOME

DEBORA REGINA BORGES COSTA

LUIS HENRIQUE NUNES AMBROSIO
DEBORA APARECIDA CAGGEGI
MICHELLE CRISTINA DA SILVA

WILSON BATISTA DA SILVA

SHEILA HIGA BORGES

CASSILDA FONSECA DE MELO

DEISE DO NASCIMENTO WALCHHUTTER
CLAUDEMIR DA SILVA TEIXEIRA

ELAINE DADDERIO FRAGA

HEIRIDAN ROBERTA TIRONI MOLONHA
MARCELO MUTO

DANIELE MASSON DOS SANTOS

GIOVANA REGGIANI DE SOUZA CREMONESE

CANDIDATO DEICIENTE

INSCRICAO
131885

063 — FISCAL

INSCRICAO
117725
184746
057327
073780
189324
203846
093221
184150
164518
156100
129729
179011
053390
165017
157851
063272
130927
116969
204119
124265
136278
097445
083333
126098
174919
174002
196566
089371
202472
093881
189415
182481

NOME
JOAO LUIZ DE OLIVEIRA PASSOS

NOME

LEONARDO MARTIN

WAMBERTO MATSUDA FREIRE
SERGIO SALVADOR COSTA
CLAUDIO PEDRO VENTORIN FILHO
RENALDO IZA

DENISE PITTORI BOMFIM
LEANDRO SANDEI FOLTRAN
KARINA DE OLIVEIRA SILVA
HEBERT GUEDES DE OLIVEIRA
FERNANDO LUIZ BORGES

JOSE LIRA DE SOUZA JUNIOR
MARIANA ASSIS ROCHA

EDSON JANUZZI

PAULO TOMIO NISHIZAWA
VALNIR GOUVEA

MARCOS XAVIER

GERSSEN ASSONI RODRIGUES SOARES
EDILSON LEITE

LUIZ CLAUDIO TRINDADE

JEAN CARLOS VILAS BOAS SASSO
GUSTAVO SOLCIA RODRIGUES DA SILVA
NATHALIA GABRIELLE DA SILVA
ANTONIO CARLOS HENRIQUE
CARLOS HAUCH

REINALDO BORGES CARDOSO
EMERSON DE SOUZA

DANIELA LOPES DE MOURA
ANDREA BUENO MOREIRA PINTO
SERGIO DOS SANTOS RAMOS

ALESSANDRO RODRIGUES DE MORAES PATRIZZI

VANESSA NOGUEIRA BERTOLINI
HENRIQUE HIYANE DE REZENDE

DOCUMENTO
00000032701379
00000171111473
00000320518218
00000422801379
00000011910068
00000170947075
00000203108346
00000196502925
00000270805229
00000226278244
00000545275301
00000271145109
00000332510049
00000444683355

DOCUMENTO
00000132713251

DOCUMENTO
00000429205193
00000495533099
00000139805205
00000020435789
00000184196528
00000343969646
00000418210937
00000458868905
00000432566727
00000015417047
00000197492599
00000428831357
00000014568934
00000137085576
00000015331635
00000132871543
00000193286178
00000195118960
00000017489555
00000491815670
00000437204029
00000506569767
00000066876084
00000099500097
00000016612823
00000020971730
00000227033486
0000023206085X
00000323783430
00000202822862
00000304576876
00000321451223

CcODIGO
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012
012

NOTA_FINAL
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CODIGO  NOTA_FINAL

012

72,00

CODIGO NOTA_FINAL

063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063

97,50
95,00
90,00
90,00
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
85,00
85,00
85,00
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

CLASSIFICACAO
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

CLASSIFICACAO
7

CLASSIFICACAO
1
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INSCRICAO
202007
183217
198416
134278
187141
195402
176402
073509
068847
150642
094490
099651
196909
063322
181718
155969
189634
170877
169103
203914
195274
087556
092523
066026
087825
156867
118455
073296
094796
134379
193604
168127
191129
162429
155366
149477
084982
165271
054908
172391
176114
192151
190324
181878
052923
052930
168387
121883
186234
081667
176329
136836

NOME

HERMAN LUIS SALES ROCHA

LEONARDO NEVES

LUIZ OTAVIO MONTEIRO SERRA JUNIOR
GUSTAVO DOS SANTOS FARIA

MATHEUS VINICIUS CANDIDO LAURENTINO
PEDRO MARQUES RODRIGUES ABREU PADOVAN
ANDRE LUIZ FARAGA ALVARES DE SOUZA
MATHEUS KOJIRO SASAKI

DACIO CARDOSO DA SILVA

JOSE AUGUSTO DE CARVALHO
GABRIEL JOSE SANTOS CEGALA

ALINE SAYURI SAITO

VINICIUS HENRIQUE BONGIORNO
EVANDES FERNANDES DE AQUINO

JOSE CARLOS LEMES

CEZAR DOS SANTOS

SIDNEI APARECIDO DA COSTA

EDUARDO SCLAVE

MARIO AOKE

HUMBERTO SHIGUETAKA ONITUKA
VANDERSON ROBERTO DA SILVA

DIEGO DANIEL DUARTE DOS SANTOS
MARCELO TESTAFERRATA FERREIRA

JOAO PAULO DONATO

ALEX ROCHA DOS SANTOS PEDRO
GUSTAVO CARDOSO GIRELLI

LINEKER LEAO ROCHA

DANILO PARRA PEREIRA

EDUARDO FERNANDES MONTEIRO DA SILVA
RAPHAEL IDELFONSO VIEIRA DO NASCIMENTO
ILSON ARLEY PASCOAL BOSIO

ANTONIO DE SOUSA LIMA

ADRIANO RODRIGUES DE QUEIROZ

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

EMERSON LINO DO NASCIMENTO

RENATO GALVANI
MARCELO DAVI DE ANDRADE

JAIRO VIANA

VIVIANI NASCIMENTO GODEGUEZ VASCONCELOS
TALITA CALICCHIO JUSTO

PATRICIA CERQUEIRA GUIZZARDI EVANGELISTA
MARCUS VINICIUS AMADOR CARNEIRO
LARISSA CRISTINA CARVALHO REBOLLO
REGINA SARANGO DE SOUZA

ANDRESSA OLAH VIEIRA

HELDER FERNANDO DA SILVA RIBEIRO
PAULO DE CASTRO DIAS

ANTONIO ACIOLI DE OLIVEIRA

WILSON BOLOGNESI

ROSANA VELLOSO

WAGNER NAZARETH BAPTISTA

AYRTON JOAQUIM PAULINO

DOCUMENTO
0000041585605X
00001325050709
0000028819827X
00000406797031
00000482686789
00000395226685
00000425524097
00000537071106
00000079063196
00000011182153
00000447090227
00000340206548
00000368915207
00000035124301
00000060872688
00000095562515
00000080247982
00000013442048
00000180929586
00000119009328
00000326267761
00000302153597
00000272838937
00000338536887
00000404857796
00000337588454
00000294714510
00000490228896
00000434693212
00000377671332
00000091983484
00000202085636
00000268988882
00000331644393
0000023892435X
00000032248993
00000034786438
00000346342946
00000353343882
00000329652898
00000284647172
00000406784607
00000332823143
00000464719045
00000391940090
00000437248938
00000105996464
00000097399413
00000091607917
00000037250000
00000098377218
00000147376002

CODIGO NOTA_FINAL

063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

CLASSIFICACAO
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84



INSCRICAO
062642
062610
167800
174721
197450
093108
071162
128756
151311
099007
127515
166827
146495
118154
195145
186931
122115
183974
106832
118340
073497
078637
174175
081308
129907
184115
061717
171347
126409
100813
180485
137371
126088
174310
080206
100116
052967
198476
110497
102923
184892
169578
201451
194819
178607
096350
159741
055927
167747
147544
057344
202436

NOME

EDUARDO FAGGIAN MARQUES
EDSON BARBOZA DE OLIVEIRA
SILVIA MARIA MENDES

MARCOS MARTINS

JOSE EDUARDO DO NASCIMENTO SILVA
HUGO LEONARDO BAYER BARBOSA
PAULO AUGUSTO NISHIHARA
RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA
LEANDRO BRUNO DA SILVA
CRISTIANE VILELA

GELSON VIEIRA

CAROLINA CASSIMIRO DA SILVA
JOSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS BARBOSA SILVEIRA
ROBERTO KIRALY

EVERTON LIMA DE AZEVEDO
THIAGO LEITE RODRIGUES
ADRIANO BARBOSA CONTANI
JANSEN ROBERT RAMOS

JOAQUIM AQUINO MIRANDA
WALLACE ALVES MORAES DA SILVA
FAGNER CARVALHO DE SOUZA
VINICIUS CARDOSO ALVES DA SILVA
LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA
OSVALDO FELIPE DE OLIVEIRA
EDMILSON JOSE VALVERDE

JOSE LUIZ BORGHESE

OSVALDO RIBEIRO NEVES

GILMAR PAIVA PEREIRA

AMADEU FIRMINO DA SILVA
GLAUCO FERREIRA ARANHA
EDSON ALVES DE BRITO

ALDERLEI GUILHERMINO PEREIRA
EMILSON JOSE DE ALENCAR
FERNANDO TELES DA SILVA

AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI
LEONARDO MOREIRA GOMES CORREA
RODRIGO FALCONE

THOMAS SOARES FERREIRA
JEFFERSON NUNES DE FRANCA
LUIS EDUARDO TADASHI SATO
KARINE MENDONCA VILELA

DAVI RELVAS TERESKOVAC
JACQUELINE DE CARVALHO SILVA
ALEX AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA
BRENO IGOR FERNANDES NUNES
IZABEL MARIA DIONISIO DE SOUSA
TEODOMIRO DONIZETI GALVAO
SERGIO GERALDO DE OLIVEIRA COSTA
WELLINGTON LIMA DE BRITO
ELAINE SALANDINI MARQUES
AILTON TEIXEIRA DOS SANTOS

DOCUMENTO
00000129020230
00000156949404
00000175879643
00000186135932
00000199701039
00000265788961
00000196694905
00000305721458
0000030289732X
00000283394584
00000343468554
00000346172482
00000396263008
00000043625074
00000341161433
00000032259084
00000459550755
00000404609831
00000465295174
0000044996517X
00000481148528
00000491429551
00000470511953
0000036180054X
00000042843194
00000091995759
00000111839385
00000154169157
0000018840854X
00000255361142
00000247930751
00000242571748
00000370731268
00000346171167
00000436822957
00000034052992
00000439004706
00000436763710
00000426177186
00000439936020
00000348520013
00000458725481
00000481721617
00000386822827
0000043198119X
00000379130579
00000145238295
00000163523368
00000195877913
00000011923776
00000193601928
00000194552901

063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063

CODIGO NOTA_FINAL

70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

CLASSIFICACAO

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136



INSCRICAO
191582
160117
201552
172460
097172
182703
186603
189729
198923
172648
104691
114162
114182
198734
173123
112372
171214
130716
197577
120699
154240
064136
113543
141394
105415
180073
160315
114978
063353
139817
126441
130947
109564
133591
107106
064444
140076
084586
063014
093953
177231
143565
165425
116657
188883
183561
186890
124852
143461
124429
170066
191304

NOME

MARCELO APARECIDO PETRIN
PATRICIA PERRETTI

LILIAM RENATA DOS SANTOS

RAFAEL ELIAS CORREA PEREIRA
MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUSA
EDUARDO CYPRIANO GOMES
DAIANA MARIA DE SOUZA SANTANA
DANIEL ALEXANDRE LEITE ALVES
MARCO ANTONIO BOTELHO DOS SANTOS
DAVID PEREIRA

BRUNO BORGHI PAVAN

MARLI MODENA

GILBERTO ANTONIO RODRIGUES
MARCOS LUIZ PERDIGAO

LUCIA MARIANA FIGUEIREDO
RENATO DE JESUS

MARIANA FORNAZZA QUINELATO
SILVIA MARIA DA SILVA SANTOS
RAFAEL ALVES SOUZA OLIVEIRA
GIZELI NICOLA

ELVIS DA SILVA BRANDAO

NEIVA RIBEIRO DOS SANTOS
VANESSA FRANCISCA DOS SANTOS
PAULO CESAR BOWKUT GERALDO
FABIO TAQUETTO DE SOUZA

BRUNO RICARDO DA SILVA

NATALIA CARVALHO

RODRIGO ALVES XAVIER

WEVERTON DA SILVA NOGUEIRA
MATEUS SBARRA MOREIRA CEZAR
JOSE FERNANDES DE LIMA

AGNALDO DIAS TEIXEIRA

REGINALDO BARROS DA SILVA
MARCELO SANTOS LEAL

HELEN MARTHA DONATO PACINI MIRAS
FLAVIO RINCO DE OLIVEIRA

ADRIANA REGINA DOS SANTOS
ANGELICA DE CASSIA MARCELINO
CLAUDIO PERES JUNIOR
JULIANA LOPES BURGATO
JEFFERSON FRANCISCO DE MEDEIROS
HERIK ARNALDO LUVIZOTTO

FELLIPE LUIZ DE JESUS ALVES MARTIM
ROBSON DUARTE MORAIS
JEFFERSON NASCIMENTO RODRIGUES
JEFERSON PIERRUT AMORIM

THIAGO FARAGA ALVARES DE SOUZA
MARIZA ANITA RODRIGUES

GABRIEL AUGUSTO QUALIATO
MARCOS ALMEIDA DE OLIVEIRA
THAYNA AZEVEDO NOGUEIRA
RAFALE PANICCIA CASSETTA

DOCUMENTO
00000227024849
00000024875272
00000340572310
00000294458153
00000535117450
0000032030078X
00000447655632
00000472996381
00000474492874
00000497335773
00000399662960
00000128867863
00000016492619
00000216179191
00000022950509
00000246422749
00000353550504
00000335522129
00000014293132
00000265233124
00000429064020
00000002467293
00000426778200
0000034004181X
00000407965555
00000466861977
00000374982004
00000474789056
00000396731910
00000509991774
00000130328091
00000008373222
00000141577836
0000019121985X
00000235393198
0000021837317X
00000276050903
00000308518937
00000282913634
00000300800149
00000307684404
00000034884220
0000033680619X
00000340931851
00000424700256
00000428904476
00000415635561
00000425107747
00000412859245
00000341809573
0000045996902X
00000472425456

063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063

CODIGO NOTA_FINAL

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

CLASSIFICACAO

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188



INSCRICAO
051925
119055
100016
151452
149745
161430
085252
112853
107403
140781
055860
084612
153207
193228
072550
172838
184471
130453
167724
156539
189797
161836
198749
116113
056012
120731
173952
074242
100591
174075
117656
203958
051996
053001
061772
189706
173893
076218
051688
162174
190296
182402
179883
122874
134623
146538
099667
095107
104153
146002
184660
135979

NOME

JULIETE SANTOS TEIXEIRA

JOAO GUILHERME BORGES FREIRE
VINICIUS DE SOUSA MENDES LENCINA
WHITNEY NORRAINE DOS PRAZERES
VANDERLEI JOSUE CARDOSO
FRANCISCO ANTONIO DA COSTA
JOSE SANTINO DA SILVA

CLAUDIO MENAS DO CARMO
EDUARDO ALVES

LUCIANE GONCALVES

JANAINA DE JESUS MARTINS
MARCIO SOARES SANTOS

CARLOS HENRIQUE KISSER

RAFAEL LEITE

DANIEL AUGUSTO FONSECA PASCHOAL
HENRIQUE RODRIGUES MAGALHAES
EDUARDO PUGIESE

ROBSON SILVA DE SOUZA

GREICE KELLY ALVES
MATHEUS DOS SANTOS SILVA
GABRIELLY ALVES DE SOUZA SANTOS
SILVIO DONISETE MICHELINI

NEIDE CAPELLA

JOSE WILSON DO NASCIMENTO
VAGNER GARCIA PEREIRA

RODRIGO KEN ITI KIMORI
MARCOS DOS SANTOS PACHECO
VALERIA DA SILVA SANTOS

LUCAS INACIO DA SILVA

RENAN EMIL ALVES

ELITON FERNANDES DE MELLO SOUTO
MARCELO SEBASTIAO ASSIS DA SILVA
OSNAR SANTOS TEIXEIRA

FELIPE SANTOS SOUZA
MARCOS RENE DA SILVA

JAIME FILIETAZ CERQUETANI
CLAYTON FAIAN

DANIELE ESCARIM MADEIRA

SIDNEI HONORATO ALBIERI
ADRIANA DOS SANTOS RODRIGUES SILVA
ANDERSON SZIMKIEWICZ

RAQUEL DA COSTA

CLEBER HENRIQUE DE SOUSA CORREIA
RODRIGO CACADOR VASCONCELOS
KLEBER TEIXEIRA IMACULADO
PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA
MATHEUS DAVID SCHIAVI

PEDRO ELEOTERIO DA SILVA
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
PAULO JOSE DA SILVA

MAURICIO DE ARAUJO GOMES
LEANDRO DIAS ARRAYA

DOCUMENTO
00000579693466
00000457444770
00000505499472
00000544498227
00000063547491
0000008504443X
00000018523013
00000193962457
00000201923233
00000229139036
00000245771232
0000030483290X
00000255799561
00000333886380
00000329503492
00000244630483
00000295784660
00000454245142
00000406262305
00000480764487
00000399452461
00000180552971
00000174725528
00000275986809
00000324994539
00000439999625
00000455754706
00000332688859
00000442183136
00000415882254
00000043268687
00000331631350
00000572547511
00000410813837
00000166395638
00000167361648
00000221472332
00000244459666
00000280527846
00000283668155
00000273226599
00000004169120
00000331673642
00000428688330
00000418440566
00000595695280
00000370120747
00000277907913
00000196430239
00000309996569
00000224520271
00000243779598

CODIGO NOTA_FINAL

063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063
063

60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICACAO
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240



202081 RODRIGO BARBOSA DE MORAIS 0000030049824X 063 50,00 241
187838 CLEBSON DE ANDRADE NASCIMENTO 00000390511845 063 50,00 242
054524 RODRIGO DOS SANTOS NUNES 00000504829798 063 50,00 243

CANDIDATO DEFICIENTE

100813 AMADEU FIRMINO DA SILVA 00000255361142 063 67,50 114




